

Tylko w sklepach



**5,69**  
/SZT.

*Dobra cena!*

**Ketchup**  
łagodny/pikantny  
510 g (1kg: 11,16 zł)

\* 6,99

**3,29**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 3,29  
**Koncentrat**  
pomidorowy 30%  
180 g (1kg: 18,28 zł)



**6,29**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 6,29  
**Papryka**  
konserwowa  
650 g (1kg: 9,68 zł)



**5,89**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 5,89  
**Sałatka**  
ukraińska/  
szwedzka  
840 g  
(1kg: 7,01 zł)



**5,99**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 5,99  
**Sałatka**  
wielowarzynna  
840 g (1kg: 7,13 zł)



**5,69**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 5,59  
**Ciastka**  
różne smaki  
300 g (1kg: 18,97 zł)



**8,49**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 10,99  
**Pomidory**  
suszone w oleju  
280 g (1kg: 30,32 zł)



**2,69**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 4,19  
**Karma dla psa**  
mokra w kawałkach  
różne smaki  
410 g (1kg: 6,56 zł)



**2,99**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 2,99  
**Paszтет dla psa**  
z wołowiną/ z drobiem  
300 g (1kg: 9,97 zł)



**6,29**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 6,29  
**Karma dla psa**  
mokra w kawałkach  
różne smaki  
1250 g (1kg: 5,03 zł)



**17,99**  
/SZT.

*Dobra cena!*

\* 17,99  
**Karma dla psa**  
sucha z wołowiną/ z drobiem  
3 kg (1kg: 6,00 zł)



**OFERTA OBOWIĄZUJE W WYBRANYCH SKLEPACH SPOŁEM W OKRESIE  
OD 01.04.2024 DO 30.04.2024**

lub do wyczerpania zapasów

Zdjęcia prezentowanych produktów mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu.

\*Najniższa cena z ostatnich 30 dni.